25. secundum potestate regali pre5) 
darum quod foturum est- quid ergo 
mirum si johannes tam constante.!- 
sincula6) etiam in epislulis7) suis proférât 
dicens in semetipsu8) quæ vidimus oculis

30. nostris et auribus audivimus et manus 
nostræ palpaverunt hæc scripsimus

B JS &
pag. 2. sic enim non solum visurem9) sed auditorem10 *) sed et 

scriptorem omnium mirabilium Bns11) per ordi 
nem profetetur12) acta autem omnium apostolorum

35. sub uno libro scribta sunt lucas optime theofi 
le13) conprindit14) quia sub præsentia ejus singula 
gereban tur sicuti et semote passionem pétri 
evidenter déclarai sed et15) profectionem pauli ad16) tu
be ad spaniam proßcescentis17) epistulæ autem

40. pauli quæ a quo loco vel qua ex causa directe 
sint volentibus18) intellegere19) ipse declarant 
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priinum omnium corintheis1) scysme2) heresis3) in 
terdicens deinceps4) callætis5) circumcisione 
romanis autem ordine scripturarum sed et

’) Muratorü: Corinthiis. 2) M.: schisma. 3) M. : hæresis. 4) dein
ceps er i Haandskriftet forandret ved anden Haand til deincebs. 5) M. 
W. Gr.: callactis eller callætis. 6) Et Hul paa omtrent fem eller (efter 
Hertz) fire Bogstaver. 7) M.: prolixius. 8) M.: singulis. 9) W. og Gr.: 
ab. 10) W. og Cr. : prædecessoris. u) Oprindeligen er skrevet semplae 
(ae for e), dog er der allerede raderet ved a. 12) M.: ad Cor. ,3) M. : 
Ephesios. W. og Cr. : Efesios. 14) M. : secunda. 15) M. : Pliilippenses. 16)M.: 
Colossenses. W. ogCr.: Golosenses. 17) W. og Gr.: romanos. 18) M.: 
Corinthiis. W.: Corentheis. C.: corintheis. 13) W. og Cr.: Tensaol- 
ecensibus. Oprindeligen stod — ifølge W. — Desaolecensibus. 20) M.: 
diffusa. 2I) nominatio er kun en Afskrivers Tilføjelse og hører ikke til 
Texten. 22) M.: Apocalypsi. 23) W. og C.: ct at titum. 24) M.: affectu. 
25) W. og Cr. : ecclesiæ. 26) W. og Cr. : descepline. M. læser catholicæ 
— desceplinæ. 27) M.: sanctificatæ. W. og Gr.: sanctiflcate.

45. principium earum esse christum intimans6) . . . 
prolexius7) scripsit de quibus sincolis8) neces 
se est ad9) nobis desputari cum ipse bealus 
apostolus paulus sequens prodecessoris10) (—uris?) soi 
johannis ordinem nonnisi nomenatim sempte11)

50. ecclesiis scribat ordine tali acorenthios12)
prima ad efesius13) seconda14) ad philippinses15) 1er 
tia ad colosensis1G) quarta ad calatas quin 
ta ad tensaolenecinsis sexta ad romanS17) 
septima verum corentliiis18) et V'esaolecen19)

55. sibus licet pro correbtione iterelur una 
tarnen per omnem orbem terrae ecclesia 
deffusa20) esse denoscitur et johannis (nominatio2l)) enim in a 
pocalebsy22) licet sebtem eccleseis scribat, 
tarnen omnibus dicit verum ad filemonem una